Tempus Open - Gellert Szabo

Gellert Szabo

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Brostsim (25) Personbasta: 00:32.72 AQUA-poang: 443 Datum: 2022-09-25 Tavling: Umeracet

2022

Tid
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AQUA
439
443
420
323
375
302
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-10-16

2022-09-25

2020-02-22

2019-02-23

2018-02-24

2017-03-10

2016-02-27

2016-02-07

2015-10-25

2015-03-21

2015-03-08

2014-09-21

2014-03-23

2014-02-14

2014-02-02

2013-02-22

Tavling

Vaasa Uinnit

Umeracet 2022
FaluSkinsGames 2020
Falu SkinsGames 2019
Falu SkinsGames 2018
Fredagsrace 2 2017
Falu SkinsGames 2016
Balsta Swim Open 2016
ICA KVANTUM CUP 2015
Skins Games 2015

ICA Maxi Cup 2015
Rbergs MUSeum Cup 2014
Sparbankscupen 2014
Fredagsrace 1 2014
Santa Maria Cup 2014

Fredagsrace 1 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294894
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294894&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294894&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294894&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294894&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

